
 

Przetarg nieograniczony na usługę polegającą na.: 

„Dowożeniu uczniów do Szkoły Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 

2019/2020” 

(Znak sprawy: CUW.262.64.2019) 

 

Rutki-Kossaki, dnia 08.07.2019 r. 

Zamawiający:  

Centrum Usług Wspólnych 

w Rutkach-Kossakach 

ul. 11 Listopada 5 

18-312 Rutki-Kossaki 

CUW.262.64.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP                       

Nr 556415-N-2019 z dnia 04.06.2019r.  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                   

pn.: „Dowożenie uczniów do  Szkoły Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej                           

w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zamawiający zawiadamia ,że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania:  „Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w 

Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 2019/2020” wybrana 

została Oferta złożona przez wykonawcę:  

Nr 

Oferty 

Nazwa Wykonawcy  

składającego Ofertę 

1. Cena oferty brutto UWAGI 

2.Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego. 

1. Transport Drogowy Osobowy  

i Bagażowy Janusz Bobrowski                  

ul. Wojska Polskiego 5  

18-312 Rutki-Kossaki 

1) 459 000,00 zł   

 

2) do 30 min. 

 

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100 pkt. 

W postępowaniu zastosowano następujące kryteria oceny Ofert: 

1. Cena oferty (brutto) – 60 pkt, 

2. Czas podstawienia pojazdu  zastępczego – 40 pkt, 

 

Ilość wykonawców wykluczonych  z postepowania – 0. 

Ilość wykonawców, których oferty odrzucono – 0.  

Jednocześnie Zamawiający informuje,  iż ww. postępowaniu nie dopuścił do 

dynamicznego systemu zakupów oraz nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający informuje, że umowa na realizację zamówienia z wybranym wykonawcą  



 

Przetarg nieograniczony na usługę polegającą na.: 

„Dowożeniu uczniów do Szkoły Podstawowej w Rutkach i Szkoły Podstawowej w Kołomyi w roku szkolnym 

2019/2020” 

(Znak sprawy: CUW.262.64.2019) 

 

zostanie zawarta w terminie określonym w art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych. 

O terminie podpisania umowy wybrany oferent zostanie poinformowany odrębnym 

pismem. 

 

Otrzymują: 

1. Transport Drogowy Osobowy i Bagażowy Janusz Bobrowski ul. Wojska Polskiego 5  

18-312 Rutki-Kossaki, 

 

Kierownik  

Centrum Usług Wspólnych 

      Krzysztof Brzozowski 

 

 


